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'CIaSIf‘ cacnon por Objeto del Gasto (Capltulo y Concepto)

Remuneraciones al Personal de Cafété RRaFARINON
2022-2025

Remuneraciones al personal deSlN@ﬁ@ATURA

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econémi

Previsiones H. AYUNTAMIENTO
CONS;TAI;TléCIOE;l.AL
Pago de estimulos a servidores pu AEL, V
022-2025
Materiales y suministros REGIDUR'A

Materiales de administracion, emisidon de documentos y

articulos oficiales
Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccion y
comercializacién

Materiales y articulos de construccion y de reparacién

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivo;.‘.‘ ;-,.

Vestuario, blancos, prendas de prﬁg\g D

deportivos a0

Materiales y suministros péra segurld"é
H. AYUNTAMIBNTO

Herramientas, refacciones yactdsBridsirhbndrasd Al
SAN RAFAEL, VER.
2022-2025
TEBORERS

Servicios generales

Servicios basicos

CONSTITUCION
ONAL.

$13,799,746.13
$4,809,923.28

$2,418,308.92

$10,852,837.67

$17,877,479.19
$982,672.03

$1,310,216.18

$4,101,464.34
$972,486.62
$9,621,835.31
$44,074.18
$200,000.00
$644,730.53
$36,024,944.27

$7,841,493.48

$-248,651.00

$1,349.00

$-250,000.00

$248,672.40

$13,799,746.13
$4,809,923.28

$2,418,308.92

$10,852,837.67

$17,628,828.19
$982,672.03

$1,311,565.18

$3,851,464.34
$972,486.62
$9,621,835.31
$44,074.18
$200,000.00
$644,730.53
$36,273,616.67

$7,841,493.48

$2,300,618.31

$799,474.55

$554.15

£z

$1,743,286.o%' o

H. AYi

CONSg
SAN

$1,637,%@!§5

$76,556.66

$93,050.10

$159,506.26
$106,753.88
$1,153,853.25

$10,861.86

$36,972.64
$3,567,479.29

$1,145,769.00

$2,300,618.31

§799,474.55

$554.15

INTAMIENTO

TITUC
RAFAE., L?;‘:JAL

2022-20
ég 5465

$76,556.66

$93,050.10

$159,506.26
$106,753.88
$1,153,853.25

$10,861.86

$36,972.64
$3,567,479.29

$1,145,769.00

L Egresos e g e ‘

' Aprobado ~ Modifi cado | Devengado |  Pagado - - Subejercicio.

e . g ~~;3=f(14:2) .4 I 5 6=(3-4)
Servicios personales H AYUNTAMIENTQ 531,880,816,00 -| $31,880,816.00| $4,844,227.06|  $4,844,227.06 $27,036,588.94

$11,499,127.82
$4,010,448.73

$2,417,754.77

$9,109,257.62

$15,991,273.54
$906,115.37

$1,218,515.08

$3,691,958.08
$865,732.74
$8,467,982.06
$33,212.32
$200,000.00
$607,757.89
$32,706,137.38

$6,695,724.48




R
CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
Lamar Lo emt AT A

- “"INICIPIO DE SAN RAFAEL

Esfédo Anaiitlx

el Ejercmlo del Presupuesto de Egresos , :

CIasnflcaCIon por Objeto del Gasto (Capltulo y Concepto)

Servicios de arrendamlent‘

Servicios Profesionales, Cientifte
Servicios

Servicios financieros, bancarios WOQWNSTAMIENTO
CONSTITUCtl%NAL

Servicios de instalacién, reparacion,Saanteq;
conservacion 2022"2025
Servicios de comunicacion SOCIaI&NMATURA

Servicios de traslado y vidticos
Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, sub% gJHPTﬁM%:IE

SAN RAFAEL, VER
Transferencias internas y asugnauonezﬁat;z

GIDURIA

Transferencias al resto del sector plEICO

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones

ANeS
?’#é‘}& ﬁé‘:&a
Transferencias a Fideicomisos, Mandaj‘qo.rké?

Transferencias a la seguridad socral i"
Donativos

Transferencias al exterior
Bienes muebles, inmuebles e mtanglbié “
Mobiliario y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboratorio

$3,512 879.52)
$1,525,893.23

$200,387.77
$9,412,117.15

$756,822.98
$2,050,289.71
$5,614,239.30
$5,110,821.13

$16,573,307.57

$1,355,663.03

$15,217,644.54

$3,868,417.49

$326,120.28

del 1 de enero aI 28 de febrero de 2025

$30,000.00
$150,000.00

$50,021.40

$18,651.00

$3,542,879. 52
$1,675,893.23

$250,409.17
$9,412,117.15

$756,822.98
$2,050,289.71
$5,632,890.30
$5,110,821.13

$16,573,307.57

$1,355,663.03

$15,217,644.54

$3,868,417.49

$326,120.28

5108,008.36

$93,898.29
$43,321.40
$1,000,857.05
$271,610.08
$308,400.67
$577,415.64
$18,198.80

$2,618,268.05

$319,079.91

$2,299,188.14

$108,00k8".3‘6
$93,898.29
$43,321.40
$1,000,857.05
‘$271,610.08
$308,400.67
$577,415.64
$18,198.80

$2,618,268.05
$319,079.91

$2,299,188.14

H. AYUNT, MiENTo
PONSTITUCIONAL

SAN RAFA

CONTRAL

$53,537.98

$53,537.98

2025 1
CRiA :

$53,537.98

$53,537.98

:$k3,‘434,‘871.16’»
$1,581,994.94

$207,087.77
$8,411,260.10]

$485,212.90]
$1,741,889.04
$5,055,474.66
$5,092,622.33

$13,955,039.52
$1,036,583.12

$12,918,456.40]

$3,814,879.51

$272,582.30]




""*INICIPIO DE SAN RAFAEL

- Estado Anahta el EjeI'CICIO del Presupuesto de Egresos

; ; CIasnflcaclon por Objeto del Gasto (Capltulo y Concepto)

deI 1 de enero al. 28 de febrerode 2025

Inversién publica

Participaciones y aportaciones

Magquinaria, otros equipos y hdia*AWNTAMIENTO

CONSTITUCIONAL.
SAN RAFAEL, VER.

2022-2025
SINDICATURA

Activos bioldgicos
Bienes inmuebles

Activos intangibles

Obra Publica en Bienes de Dominio PUB%gY: ’P&

AYUNTAMIENTO

Obra Publica en Bienes PrOplotONSTITUCIONAL
SAN RAFAEL, VER.

Proyectos Productivos y Acciones de2@2@:2025 _

REGIDURIA

Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

H. AYUWTA ENTO

CUNSTITUCID NAL
SAN P EAEL VES

Provisiones para contingencias y otras é?gg'aﬁiopesgyspemales

Otras Inversiones Financieras

Participaciones
Aportaciones

Convenios

$3 447,400. 00] -|  $3,447,400.00

$94,897.21 $94,897.21

$45,335,193.09 $45,335,193.09

$45,335,193.09 $45,335,193.09

$3,447,400.00}

$94,897.21

$45,335,193.09|

$45,335,193.09]




JNICIPIO DE SAN RAFAEL
~ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
CONGRESO
PELESTARO DE VERACRUZ Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
IGMA
del 1 de enero al 28 de febrero de 2025 S G
Deuda publica $1,174,426.02 - $1,174,426.02 - - $1,174,426.02
Amortizacidén de la deuda publica $490,981.38 - $490,981.38 - - $490,981.38
Intereses de la deuda publica $647,021.55 - $647,021.55 o - $647,021.55
Comisiones de la deuda publica - - - - - -
Gastos de la deuda publica $36,423.09 - $36,423.09 - - $36,423.09
Costo por coberturas - - - - - -
Apoyos financieros - - - - - -
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) - - - - - -
Total del Gasto $152,734,583.63 $21.40| $152,734,605.03| $12,721,067.03| $12,721,067.03 $140,013,538.00I

COMISIONTDE HAGIRN

SAN RAFAEL, VER.

2022-2025
CONTRALCRIA

H. AYUNTAM.EN§8

H. AYUNTAMIENTQ RAO%' PEZ MURRIETA

CONSTITUCIONAL" "¢ ¢ UNICA SAN RAFAEL, VER.
SAN RA;A;L §E5R. 2022-2025
2022-20 "EGIDUKIA

SINDICATURA



